
ENTIDAD: 050-0000-0000 FEDERACION DEPORTIVA PROVINCIAL DEL GUAYAS

55 000 000 001 530101 0900 0.00420,786.700.0000000000001 0.00 420,786.70 420,786.70 0.00420,786.70

55 000 000 001 530104 0900 0.00199,034.450.0000000000001 0.00 199,034.45 199,034.45 0.00199,034.45

55 000 000 001 530204 0900 0.006,975.360.0000000000001 0.00 6,975.36 6,975.36 0.003,861.36

55 000 000 001 530208 0900 0.00388,089.680.0000000000001 0.00 388,089.68 388,089.68 0.00301,106.03

55 000 000 001 530209 0900 0.00300,108.250.0000000000001 0.00 300,108.25 300,108.25 0.00248,563.36

55 000 000 001 530403 0900 0.0012,209.000.0000000000001 0.00 12,209.00 12,209.00 0.005,910.00

55 000 000 001 530404 0900 0.004,147.800.0000000000001 0.00 4,132.60 4,132.60 15.202,092.60

55 000 000 001 530405 0900 0.0022,601.300.0000000000001 0.00 22,601.30 22,601.30 0.0022,601.30

55 000 000 001 530418 0900 0.0044,642.610.0000000000001 0.00 44,640.38 44,640.38 2.2338,492.87

55 000 000 001 530803 0900 0.0018,921.100.0000000000001 0.00 18,838.50 18,838.50 82.6018,838.50

55 000 000 001 530804 0900 0.001,793.980.0000000000001 0.00 1,793.98 1,793.98 0.001,793.98

55 000 000 001 530805 0900 0.002,525.830.0000000000001 0.00 2,525.82 2,525.82 0.012,525.82

55 000 000 001 530813 0900 0.0018,991.080.0000000000001 0.00 18,991.07 18,991.07 0.0118,991.07

55 000 000 001 570102 0900 0.0025,746.820.0000000000001 0.00 25,746.82 25,746.82 0.0025,746.82

55 000 000 001 570201 0900 0.0020,572.510.0000000000001 0.00 20,572.51 20,572.51 0.002,204.20

55 000 000 002 530402 0900 0.00239,583.990.0000000000001 0.00 238,872.38 238,872.38 711.61195,555.47

55 000 000 002 530404 0900 0.0039,799.980.0000000000001 0.00 39,799.98 39,799.98 0.0039,799.98

55 000 000 002 530811 0900 0.003,498.630.0000000000001 0.00 3,498.63 3,498.63 0.003,498.63

55 000 000 002 580204 0900 0.00105,844.030.0000000000001 0.00 105,844.03 105,844.03 0.00105,844.03

55 000 000 004 510106 0900 0.002,061,909.550.0000000000001 0.00 2,061,456.22 2,061,456.22 453.332,061,456.22

55 000 000 004 510203 0900 0.00172,270.080.0000000000001 0.00 172,069.51 172,069.51 200.57172,069.51

55 000 000 004 510204 0900 0.0099,951.870.0000000000001 0.00 99,951.87 99,951.87 0.0099,951.87

55 000 000 004 510601 0900 0.00251,051.800.0000000000001 0.00 250,990.77 250,990.77 61.03250,990.77

55 000 000 004 510602 0900 0.00160,270.630.0000000000001 0.00 157,992.56 157,992.56 2,278.07157,992.56

55 000 000 004 510704 0900 0.0014,119.580.0000000000001 0.00 13,957.08 13,957.08 162.5013,957.08

55 000 000 004 510707 0900 0.009,436.680.0000000000001 0.00 9,436.68 9,436.68 0.009,436.68

55 000 000 004 530606 0900 0.00500,316.660.0000000000001 558.88 499,403.43 499,403.43 354.35413,709.04

55 000 000 005 530205 0900 0.0034,545.000.0000000000001 0.00 31,471.00 31,471.00 3,074.0025,171.00
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55 000 000 005 530235 0900 0.00129,536.000.0000000000001 0.00 129,536.00 129,536.00 0.00129,536.00

55 000 000 005 530252 0900 0.0012,034.900.0000000000001 0.00 12,034.90 12,034.90 0.0012,034.90

55 000 000 005 530301 0900 0.0017,641.650.0000000000001 0.00 17,641.65 17,641.65 0.0017,641.65

55 000 000 005 530307 0900 0.0080,389.600.0000000000001 0.00 80,389.60 80,389.60 0.0080,389.60

55 000 000 005 530310 0900 0.0029,781.000.0000000000001 0.00 29,781.00 29,781.00 0.0029,781.00

55 000 000 005 530311 0900 0.00219,840.480.0000000000001 0.00 219,806.45 219,806.45 34.03147,324.00

55 000 000 005 530606 0900 0.004,600.000.0000000000001 0.00 4,600.00 4,600.00 0.004,600.00

55 000 000 005 530801 0900 0.005,754.240.0000000000001 0.00 5,754.24 5,754.24 0.005,754.24

55 000 000 005 530803 0900 0.0014,586.110.0000000000001 0.00 14,586.11 14,586.11 0.0014,586.11

55 000 000 005 530807 0900 0.006,300.000.0000000000001 0.00 6,300.00 6,300.00 0.006,300.00

55 000 000 005 530809 0900 0.0011,316.790.0000000000001 0.00 11,316.79 11,316.79 0.0011,316.79

55 000 000 005 530822 0900 0.005,000.000.0000000000001 0.00 5,000.00 5,000.00 0.005,000.00

55 000 000 005 530827 0900 0.0083,618.980.0000000000001 0.00 83,618.98 83,618.98 0.0083,618.98

55 000 000 005 530850 0900 0.005,995.040.0000000000001 0.00 5,995.04 5,995.04 0.005,995.04

55 000 000 005 570102 0900 0.00469.000.0000000000001 0.00 469.00 469.00 0.00469.00

55 000 000 005 570201 0900 0.0041,800.000.0000000000001 0.00 41,800.00 41,800.00 0.000.00

55 000 000 005 580204 0900 0.00243,020.000.0000000000001 0.00 243,020.00 243,020.00 0.00218,636.60

55 000 000 007 530813 0900 0.0011,419.860.0000000000001 0.00 11,416.80 11,416.80 3.0611,416.80

55 000 000 007 530851 0900 0.00111,961.020.0000000000001 0.00 111,961.02 111,961.02 0.00111,961.02

55 000 000 011 580101 0906 0.007,160.870.0000000000001 0.00 7,160.87 7,160.87 0.007,160.87

55 000 000 012 530235 0900 0.00182,789.210.0000000000001 0.00 182,789.21 182,789.21 0.00182,789.21

55 000 000 012 530402 0900 0.00567,682.030.0000000000001 0.00 567,680.34 567,680.34 1.69567,680.34

55 000 000 012 530606 0900 0.00160,371.800.0000000000001 0.00 160,371.80 160,371.80 0.00160,371.80

55 000 000 012 530822 0900 0.0010,130.000.0000000000001 0.00 10,130.00 10,130.00 0.0010,130.00

55 000 000 012 531408 0900 0.004,376.960.0000000000001 0.00 4,376.96 4,376.96 0.004,376.96

55 000 000 013 530402 0900 0.00166,673.620.0000000000001 0.00 166,673.62 166,673.62 0.00166,673.62

55 000 000 013 530604 0900 0.006,666.950.0000000000001 0.00 6,666.92 6,666.92 0.036,666.92

0.00 7,320,661.06Total Unidad Ejecutora: 0.00 558.88 7,312,667.86 7,312,667.86 7,312,667.86 7,434.32
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Total Institucional: 0.00 7,320,661.06 0.00 558.88 7,312,667.86 7,312,667.86 7,312,667.86 7,434.32

R00806023.rdlc

HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 20/03/2024

DE3PAGINA     :

16:48.27

2023EJERCICIO :

3

Programa Subprog. Proyecto Actividad Item Geo. Fuente Organismo ReservadoCodificadoInicialNro.Pres DevengadoCompromisoCertificado Saldo DisponiblePagado

Entidad Institucional = 050

 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Saldo Disponible por Estructura Programatica e Item
Expresado en Dólares

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE


